
CATEGORÍA KATAS CATEGORÍA DEFENSA PERSONAL CATEGORÍA COMBATE TOTAL CATEGORÍA ABSOLUTA

Tercer Clasificado Martín Pérez Alacid Ouiam Aadi Tercer Clasificado -
Segundo Clasificado Manuel Moreno Corral María Gonzalez Segundo Clasificado Cristobal Molero Gutiérrez
Primer Clasificado César Díaz César Díaz Primer Clasificado Adrían Ruiz Muñoz

Nora Díaz
Tercer Clasificado Alma Moreno Paredes Aitor Martin García Tercer Clasificado -

Segundo Clasificado Nora Díaz Ana María Beltran Shemet Segundo Clasificado Daniel Díaz de Mayorga Ledesma
Primer Clasificado Ana María Beltran Shemet Primer Clasificado Manuel Jesús Conejo Melendez

Jean Shun Marín
Tercer Clasificado Álvaro Guillamón Hita Paula Rodrigo Tercer Clasificado -

Segundo Clasificado Javier Álvarez Piñar Ismael López Fernández Segundo Clasificado Javier Malet Díaz
Primer Clasificado Jean Shun Marín Mario Martín Corpas Primer Clasificado Javier Laynez Quirós

Marta Pérez García
Tercer Clasificado Paula Rodrigo Mº José Pérez Pérez Tercer Clasificado -

Segundo Clasificado Claudia Cabrera Segundo Clasificado Marta Estévez Rodríguez
Primer Clasificado Pilar Moreno Corral - Primer Clasificado Irene Martín Chavero

-
Tercer Clasificado Eduardo Moreno Corral Eneko Conesa Pérez-Calderón

Segundo Clasificado Eneko Conesa Pérez-Calderón Pilar Jiménez Bernal
Primer Clasificado Jacinto Martínez Bernal Jacinto Martínez Bernal

Pilar Jiménez Bernal
Tercer Clasificado Pilar Jiménez Bernal

Segundo Clasificado Martina Torres Mine Javier Malet Díaz
Primer Clasificado Lucía Hernández Javier Laynez Quirós

Adrián Ruiz Muñoz
Tercer Clasificado Javier Laynez Quirós Cristobal Molero Gutierrez

Segundo Clasificado Adrián Rodríguez Mellado Manuel Jesús Conejo Melendez
Primer Clasificado Daniel Díaz de Mayorga Ledesma Adríán Ruiz Muñoz

Tercer Clasificado Caroline Rodríguez Zipfel Antonio Bernal
Segundo Clasificado Marta Estévez Rodríguez Pilar Jiménez Bernal
Primer Clasificado Irene Martín Chavero Samuel Romero Cuadra

Alberto Chacón Antón
Tercer Clasificado Antonio Bernal Álvaro Otero Martín

Segundo Clasificado Álvaro Otero Martín Laura Lozano Ojeda
Primer Clasificado Samuel Romero Cuadra

Herminia Bernal Nicolás
Irene Gillamón Hita
Candela Ballestero Carnero
Jimena Callejas Culsán
Aitor Martin García
Ana María Beltran Shemet

Irene Navarro Romero
María Padilla Paulano
Marta Pérez García
Mº José Pérez Pérez
Jean Shun Marín
Paula Rodrigo

Jacinto Martínez Bernal
Pilar Jiménez Bernal
Eneko Conesa Pérez-Calderón
Pilar Jiménez Bernal
Eduardo Moreno Corral
Pilar Moreno Corral

Irene Martín Chavero
Javier Rodríguez Vivas
Fernando Vera Fernández
Fco Javier Cervantes Rivas
Javier Malet Díaz
Javier Laynez Quirós

Álvaro Otero Martín
Laura Lozano Ojeda
Antonio Bernal
Pilar Jiménez Bernal
Samuel Romero Cuadra
Caroline Rodríguez Zipfel

Alevín Masculino

DEFENSA Alevín

Tercer Clasificado
Promesa Masculino LIGERO MEJOR ALEVIN MASCULINO

Segundo Clasificado

Alevín Femenina
Primer Clasificado

Promesa Masculino MEDIO MEJOR ALEVIN FEMENINA

DEFENSA Infantil

Tercer Clasificado

Infantil Masculino Promesa Masculino PESADO MEJOR INFANTIL MASCULINO
Segundo Clasificado

Primer Clasificado

Infantil Femenina Promesa Femenino LIGERO MEJOR INFANTIL FEMENINA

DEFENSA Juvenil

Tercer Clasificado

Juvenil Masculino
Segundo Clasificado

MEJOR JUVENIL MASCULINO

MEJOR JUVENIL FEMENINA

MEJOR PROMESA MASCULINO

MEJOR PROMESA FEMENINA

Primer Clasificado

Promesa Femenina

DEFENSA Sénior

Tercer Clasificado

Juvenil Femenina

DEFENSA Promesa

Tercer Clasificado

Segundo Clasificado

Promesa Masculino
Primer Clasificado

Segundo Clasificado

Sénior Masculino
Primer Clasificado

KATA por Parejas Juvenil

KATA por Parejas Promesa

KATA por Parejas Senior

Primer Clasificado

Tercer Clasificado

Primer Clasificado

Segundo Clasificado

Tercer Clasificado

Primer Clasificado

Tercer Clasificado

Segundo Clasificado

Segundo Clasificado

Segundo Clasificado

Tercer Clasificado

Segundo Clasificado

Primer Clasificado

KATA por Parejas Alevín

KATA por Parejas Infantil

Primer Clasificado

Primer Clasificado Club Forum Rincón de la Victoria

Samuel Romero CuadraPrimer Clasificado

Tercer Clasificado

MEJOR EQUIPO

MEJOR SENIOR MASCULINO

Irene Martín Quirós

Javier Laynez Quirós

Lucía Hernández

Jacinto Martínez Bernal

Marta Pérez García

Jean Shun Marín

Ana María Beltrán Shemet

Aitor Martin García

Primer Clasificado

Primer Clasificado

Primer Clasificado

Primer Clasificado

Primer Clasificado

Primer Clasificado

Primer Clasificado

Primer Clasificado


